ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC YÊN

 Số:         /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lộc Yên, ngày         tháng      năm 2024

V/v tuyên truyền và triển khai Cuộc thi và

Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề Tự hào một dải biên cương lần thứ III

Kính gửi:

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã Lộc Yên.

Thực hiện Công văn số 214/VHTT ngày 08/4/2024 của  Phòng Văn hóa và

Thông tin về việc tuyên truyền và triển khai Cuộc thị và Triển lãm ảnh nghệ thuật

cấp Quốc gia với chủ đề Tự hào một dải biên cương lần thứ III. đề nghị Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông, UBND  xã đề nghị thôn phối hợp phối hợp

với các chi hội  tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên và các tầng lớp

Nhân dân trong thôn  hưởng ứng, tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp

Quốc gia với chủ đề "Tự hào một dải biên cương" lần thứ III.

(UBND xã gửi kèm Quyết định số 3315-QĐ/BTGTW ngày 15/3/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật

cấp Quốc gia tự hào một giải biên cương lần thứ III ).

UBND xã đề nghị các thôn triển khai các hoạt động tuyên truyền đạt hiệu

quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-TTĐU;HĐND Xã

- CT, PCT, UBND Xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Tá

		2024-04-15T15:14:02+0700

		2024-04-16T15:52:17+0700

		2024-04-16T15:52:17+0700

		2024-04-16T15:52:17+0700

		2024-04-16T15:52:17+0700